
!" #$

%&'(

)*+,

!""#-. /012 /0345$%& !""#-67/.

!""!"# $%

二纺机
&'''# (#)*)* +,-./0 '*,*1

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

!""20/

瑞贝卡
*!2* +*1-! +2*3'4 -!*!2

制造业
+

纺织
!

服装
!

皮毛

5"""!0

中兴通讯
20"6' 70424/ +24./* ',22!

信息技术业

!""620

金发科技
26/2" +4'2*2 +0/.,/ !/242

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

""4"0*

双鹭药业
',"* +2,'' +0'.*' 64"*,

制造业
+

医药
!

生物制品

"""*/,

双汇发展
6'62, +6"",4 +0!./! 4'6/'

制造业
+

食品
!

饮料

!""644

宏图高科
6!!20 +/006 +0,./4 4,/'2

信息技术业

!"604*

交通银行
0!/'20 +6'!40* +04.4* ,2,/*6

金融
!

保险业

!""2"!

国电南瑞
664*4 +222! +4*.4' 6,'4*

信息技术业

!"",/!

新安股份
/,!! +04!! +4,.2, 64*04

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!""4'6

航天信息
66/,! +0*'" +42.2, 6,*4!

信息技术业

!""'*,

新华百货
6""/* +042* +42.02 6002!

批发和零售贸易

!""!*0

银泰股份
0426, +6"0!' +42.40 24'*4

批发和零售贸易

""",!,

渝三峡
8 60/5/ +2025 +40.'* 6*42/

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

554646

科陆电子
*/!4 +4,/2 +44.2, 66,,!

制造业
+

电子

!55,*6

八一钢铁
22,0* +6440' +46.,, ,!'',

制造业
+

金属
!

非金属

!55!!5

福耀玻璃
6!544 +26*6 +45.!/ 45450

制造业
+

金属
!

非金属

555!0/

金德发展
!!5' +6!,' +45.5, *4!2

制造业
+

金属
!

非金属

5545!4

宏润建设
605** +0455 +6/.!, 6!4**

建筑业

555**'

中鼎股份
65/!4 +4!,, +6/.,5 60!6'

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

!5556'

日照港
2524! +/'5! +6/.0! ,5604

交通运输
!

仓储业

!5506!

洪都航空
6'2!6 +2662 +6/.5' 46,',

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

!55,**

用友软件
6*56* +25,6 +6*.0! 445!/

信息技术业

!55//,

文山电力
6!6*/ +0!6, +6*.4, 6/*52

电力
!

煤气及水的生产和供应业

55455*

大族激光
6*'', +25/4 +6'.*/ 44*!'

制造业
+

电子

555'06

四川美丰
0,2// +',56 +6'.22 20555

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

5545!*

黑猫股份
!2/' +60!, +6'.0! '*!4

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!550,/

新农开发
0!!0! +'0*2 +6!.'' 22545

农
!

林
!

牧
!

渔业

5545'0

青岛软控
65524 +4544 +6!.'! 645!2

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

555'6! 9$%

南控
6*42/ (0!2! (6!.!, 46*/,

综合类

!" #$

%&'(

)*+,

!""#-. /082 /0395$%& !""#-67/.

""6!/!

宗申动力
,2*6' (6"'0' (6!.0* !,,,2

制造业
(

机械
!

设备
!

仪表

"""!,"

仁和药业
64'/6 (42'/ (6!.40 6,4'"

制造业
(

医药
!

生物制品

!""!22

乐山电力
,04/2 (6"6!' (6!."4 !02!6

电力
!

煤气及水的生产和供应业

!"",20

莫高股份
6'0"6 (044, (6,.'6 4",4!

制造业
(

食品
!

饮料

!""/'0

宝胜股份
*4*! (6,24 (6,.!/ /*4*

信息技术业

""",60

丽珠集团
064/4 (,'6" (6,.20 0'""4

制造业
(

医药
!

生物制品

""4"00

丽江旅游
6,!'! (4'0! (62.*! 6*264

社会服务业

!""4!'

海正药业
40,!6 (2"// (62.*4 4'!!"

制造业
(

医药
!

生物制品

!""4,6

冠农股份
6"*20 (6'/0 (62.6/ 64!0!

农
!

林
!

牧
!

渔业

""46"'

沃华医药
!00* (/*, (60.2, '040

制造业
(

医药
!

生物制品

!""'!6

安徽合力
6*6/4 (4*62 (60.2" 46""!

制造业
(

机械
!

设备
!

仪表

""46,2

报喜鸟
602"6 (4"2" (60.46 6,226

制造业
(

纺织
!

服装
!

皮毛

""",/'

东北制药
4!4*, (0/,, (60."* 0"42"

制造业
(

医药
!

生物制品

!"",6/

贵州茅台
42/'0 (0,00 (64.0/ 4*,"!

制造业
(

食品
!

饮料

""""!,

北方国际
/2'* (602" (64.0/ 6"*6*

建筑业

""466*

紫鑫药业
'/'0 (664" (64.04 /"/0

制造业
(

医药
!

生物制品

""",4'

美的电器
,,,'* (',4' (66./0 !06",

制造业
(

机械
!

设备
!

仪表

"""',/

武汉中百
64,2/ (6!*! (66.*2 6240,

批发和零售贸易

!"""0!

招商银行
040/6' (200*" (66.*6 0!'4/'

金融
!

保险业

!""*4!

兰生股份
02/*, (2!2" (66.'6 0/!4,

批发和零售贸易

""4"42

苏宁电器
4,!,0 (0020 (66.,0 4*//!

批发和零售贸易

""",4!

旭飞投资
66/*" (6,04 (66.02 60,64

综合类

"""'40

美锦能源
6"!"* (606" (6".// 66/6*

制造业
(

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!""!/0

东百集团
!"// ('44 (6".,/ !*46

批发和零售贸易

"""*60

天山纺织
2,''/ (,0*2 (6".,4 ,66!0

制造业
(

纺织
!

服装
!

皮毛

!""0/6

成发科技
66200 (64/2 (6".6' 64'4'

制造业
(

机械
!

设备
!

仪表

""",66

银基发展
6,*!6' (6''0! (6"."! 6'!0,0

房地产业

!"""!6

中纺投资
24644 (2!2, (/./0 2!'!'

制造业
(

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

""4"2,

广州国光
6!2*/ (6''/ (/.'2 6*4!*

制造业
(

电子

!""4!*

国电南自
60"0, (60/" (/.!2 6224,

制造业
(

机械
!

设备
!

仪表

"""6,,

川化股份
0!0*' (0'24 (/.04 2"64/

制造业
(

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

代码 名称
股东户数

所属行业
4""'

年末 季度变动 季度增长率
:; <

155'

年第三季末

!55,1,

长园新材
-5&// +-5,- +/.-* --#,5

制造业
+

其他制造业

!55'&1

上海新梅
1!&/, +1!-! +/.51 1/5--

房地产业

5515/&

国脉科技
1#&*5 +11&5 +*.&* 1!!-5

信息技术业

551-,&

石基信息
#&!/ +&*# +*.5* #',&

信息技术业

!55--1

长征电气
1&5*# +15-/ +*.5# 1,-5&

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

!55#!&

空港股份
-,'15 +-&&# +'.*1 -'5,#

房地产业

551-#!

荣盛发展
1#'*, +15!& +'.!* 1!*#*

房地产业

555!*&

远兴能源
&!#*# +&5-! +'.!# &/,55

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

555,##

中原环保
#1,#! +&#1/ +'.#! #,/',

制造业
+

金属
!

非金属

555*,5

华茂股份
!/'5! +,!5/ +'.#, ',&-,

制造业
+

纺织
!

服装
!

皮毛

555,15

长航凤凰
-1-,15 +/'#5 +'.#1 -&-1!5

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!55,-*

康美药业
!,55, +,--! +'.&5 '5-1-

制造业
+

医药
!

生物制品

!555,-

宁波联合
&,!/, +1'-- +'.5! &*#5!

综合类

555*1*

东莞控股
,5&*- +&,!* +!.!- ,&/#/

交通运输
!

仓储业

555',,

山西三维
1-*-' +-,1* +!.,, 1&&#,

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

5515'1

德棉股份
155-/ +-&&, +!.1, 1-&,#

制造业
+

纺织
!

服装
!

皮毛

!55-!/

太原重工
1--,1 +-#5' +!.1# 11,,/

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

!55*55

$9$%

磁卡
#5!51 +1!&/ +!.-5 #&1#-

制造业
+

其他制造业

555*-1

陕西金叶
'1!!/ +#!&/ +!.55 ''&5*

制造业
+

造纸
!

印刷

!55&-/

亚星化学
1/1/* +-*#/ +,./# &--#'

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!55',*

红阳能源
-/1!1 +-1-# +,./& 15#'!

建筑业

!55#*!

扬农化工
!,', +#-- +,.** !/*!

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

5515!#

华峰氨纶
1-!*' +-&#& +,.*& 1&5&5

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!55#'5

六国化工
1,/!, +-,*' +,.'! 1',,1

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

555/-,

山大华特
1,&!' +-#'1 +,.#* 1!*&/

综合类

555!!-

长春高新
1&,** +-&,1 +,.#1 1#/#5

制造业
+

医药
!

生物制品

551551

江苏琼花
11-'' +-1!! +,.#5 1&##&

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

!55,*'

新华医疗
-&,-# +'!/ +,.&* -#1*&

制造业
+

机械
!

设备
!

仪表

555*1!

合加资源
-&#/# +'&, +,.-' -#11/

制造业
+

石油
!

化学
!

塑胶
!

塑料

55151'

七喜控股
&,5-5 +-*'* +,.5/ &!***

信息技术业

551511

科华生物
--,,! +!-5 +,.5- -1-!!

制造业
+

医药
!

生物制品

!"#

版
$

!"#$

%&'( )**(+,

应时报表!""#!$"!!# $%&

'(%)* +,-./

一周概念板块相关数据一览 一周强势股排行榜
:;<= >?%@ABC DE5 F%GH IJKLMN% OPQRST$U& VW3X$%&

三通概念
-!.-! !./* 5.1,!'

厦门空港
:!55*/'< ,-#/!' ,,.!,

奥运概念
-'.11 '.,5 5.51/#

天鸿宝业
:!55&'!< !,##*#./ ,-.#,

滨海
-,.-! '.5' 5.-*,1

滨海能源
:555!/,< &*-1&/.- #*./'

传媒业
-'.!, '.&- 5.-1*-

博瑞传播
:!55**5< '''555.# #5.55

钢铁
-&.#5 #.51 5.#/&5

邯郸钢铁
:!5555-< 1'*/51'.' &,.#1

高速公路
*.!, &.5' 5.1'51

福建高速
:!555&&< #1'-',., &#.,/

房地产
-,./- *.#* 5.-&/-

天宸股份
:!55!15< '5#,'-5 1/.''

有色金属
1,.-, /.## 5.!-1*

东方钽业
:555/!1< &#5/*!/.' 1*.#'

石化
-*.&/ !.&/ 5.!5#!

岳阳兴长
:555*-/< &/15**1.- 1#./1

外资并购
-&.'' ,.!! 5.1,#*

深发展
=:55555-< -,/*'-/./ 1-./&

旅游酒店
-'.!1 *.', 5.-5&/

华侨城
>:""""!/< *0,*0232 4636/

航空
6!3"" !3!2 "364!0

厦门空港
:!""*/'< 60442'' 6/3,4

金融
*3"2 ,3"6 "36*2"

深发展
?:"""""6< ,,!4",*32 6*3,'

日用消费品
6'3!" '3,/ "36!6!

中原环保
:""",22< 6,/*2'03* 6'302

世博概念
403"' *362 "3"0'4

中船股份
:!"""'4< 2'20/34 6!3'*

券商重仓股
6!36/ '30/ "344*2

厦门空港
:!""*/'< 60'/"4!/3, 6!3'6

交通运输
643!6 ,3'6 "36*/!

厦门港务
:"""/",< 0422'*"32 6!3!4

特色原料药
6,3'6 '3"2 "36042

新和成
:""4""6< /"/06632 6!3,/

数字电视

食品

603/2

4*3/"

,36*

6,34!

7"3"!6/

"36/0'

数源科技
:"""/"/<

海南椰岛
:!""40*<

6*//6*"3,

4202!003*

6!32,

6!36!

股票代码 股票简称
一周涨幅

!

-

"

收盘价

!

元
"

综合评级
一周换手率

.-/

基本面

诊断

技术面

诊断

机构

认同度
综合诊断

!""!4"

天宸股份
4,32, 6"32 7 ,"304 2' '0 2" !!

!""02"

国祥股份
42346 64366 7 '"322 * '' 0, !!

!""*/'

厦门空港
4436* 4'3!

观望
,*340 !/ '0 2/ !!!

!""*0!

界龙实业
4630 4"36! 7 !"3'* 6, *2 4' !!

!""04,

华发股份
4"342 40326

买入
623,4 6"" 4' '* !!!!

!""""6

邯郸钢铁
6*3,' *3*6

买入
6"3', 46 20 '* !!

!"""2*

保利地产
6'3', 4*3'/

买入
*32 /! ' *, !!!

"""""4

万科
@ 6!3,! 42324

买入
*34! '! 6* !0 !!

)))/!/

安泰科技
6,30, 4,3)0

买入
4,340 ,4 '' ,/ !!!

))46*)

万力达
6,300 023! 7 '432! 4, *2 6! !!

)))/),

厦门港务
6232 6/32!

观望
!)30/ 0/ '* ,) !!!

)))))6

深发展
8 603'0 4*300

买入
*3*0 *0 * ,2 !!

!))0*0

金地集团
6032, 0,3''

买入
!3!! /0 ' *' !!!

))))42

招商地产
6034* 2!3,!

买入
'3,, */ ! '0 !!

!)6))0

柳钢股份
6036, 6!30,

观望
663)! /4 6! ,2 !!

)))*6/

岳阳兴长
643/4 043'*

观望
623/0 0! ,! 26 !!

!))*/2

广钢股份
643'* *3,!

观望
6)3!! 0' '0 20 !!

!))*6*

中路股份
643'0 6' 7 6)32 ,, '2 4* !!

))46//

东晶电子
643!4 423/* 7 *43)4 !, 0* 6, !!

))4)0,

华帝股份
6630, 6036,

观望
,/3!* 6, '' ,/ !!

!"#$%&'()*+,-.

!

本周热点概念板块点评
#

!"#$% &'()!*

&+(,!-.&'/01

!"234&+56!"2
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港澳资讯 陈炜

!

本周强势股点评
#
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今日投资 唐彬
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r�§�^G[qå:ÆÇú¬�êqjke

å:rjoxyEÛ]]^zNqLMNe

X®<�B]G´½mqå:�­T%�·e

89¡¢:Uq �v�ëª�=QRnme

¡¢��q �Qw¶s[QRnm�·e

?@

å]rN.-��ÆÇq ú¬Ð¸rêe

ancd¬>úqå]T% ²r;<��e

�«ÆÇ å]¡ÒjoxyzNqÓ è
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代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
000100

00010"

000102

000#03

000104

000101

000105

000106

000#70

000177

000178

000179

000174

00017:

000171

000175

000180

000187

000188

000183

000184

00018:

000181

000185

000186

000137

000133

000134

00013:

000131

000135

000136

0001;5

000140

000147

000148

000143

000144

00014:

000145

000146

0001:0

0001:7

0001:8

0001::

0001:1

0001:5

00011:

000111

000115

000116

000150

000158

000153

000154

00015:

000155

000156

000160

000167

000168

000163

000164

00016:

000161

000165

000166

000500

000507

000508

000503

00050:

000501

模塑科技
厦门信达
正虹科技
世纪光华
浙江震元
双环科技
大冶特钢
唐钢股份
天兴仪表
天伦置业
锦龙股份
丰乐种业
中兴商业

<$=

南控
韶钢松山
苏宁环球
鲁能泰山
西安饮食
金果实业
美锦能源

<$=

东方
!

鲁 泰
!

华东科技
国元证券
燕京啤酒
四川美丰
振华科技
<$=

罗牛

$ $=

重实
南风化工
$=

宇 航
普洛康裕
长城信息

$ $=

集琦
锌业股份
西藏发展
漳州发展
山西三维
新华制药
中色股份
武汉中百
博盈投资
本钢板材
西藏矿业
通化金马
漳泽电力
西飞国际
$

延边路
中核科技
新兴铸管
$=

派 神

$=

平 能
美达股份
长江证券
武汉中商
北新建材
西南合成
江西水泥
华神集团
西北化工
盐湖钾肥
华闻传媒
太原刚玉
宝商集团
中国武夷
中水渔业
<$=

酒鬼
一汽轿车
四川湖山
北京旅游
金宇车城
银河科技
云铝股份

1>18

70>66

:>5

6>78

5>14

7:>59

77>;4

74>4

6>7:

77

7:>8

71>88

78>9

1

5>6

80>:1

5>9

6>1

:>4

90

6>;

78

6>17

87

76

7:>9

6>57

4>54

??

70>26

1>;9

5>66

29>5

??

70>54

5>:4

:>64

2:>5

1>:

25>5

7;>66

5>;9

77>7:

7:>56

:>:7

6>15

26>15

??

25>96

70>77

1>75

72>95

:>;:

75>5

1>64

77>;5

5>2

70>;5

27>15

5>77

54>4

5>4

1>96

6>46

5>42

6>02

75

7:>7

72>24

22>;2

5>02

:>;

74>;9

5

77>:

1>09

6>25

6>72

71>9

72>;9

71>05

6>;4

77>17

71

71>5

72>::

1>91

6>;;

27>;4

5>95

70>7

:>41

97>76

6>55

72>76

70>76

22

20>94

7:>:5

70>29

:>0:

??

70>4;

1>4

6>79

2;>41

??

77>59

6>:;

1>4

21>76

1>11

26>25

74>;4

5>1;

72>04

75>99

:>15

70>7

97

??

26>44

70>61

1>75

72>1;

:>:5

76>;6

5>77

72>22

5>1;

70>57

22>5

5>96

54>4

5>:;

1>41

70>2

5>6:

6>2

75>4

7:>:5

72>:6

29>54

5>;7

:>49

7:>46

1>:

70>5

:>14

6

5>::

7:>:
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74>77

6>7
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74>6
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:>91
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77>1

6>:7

20>17

75>5

74>4

6>15

4>5

??
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70>::
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1
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77>47

6>27

1>;:

2:>0:

1>4;

25>14

74>2

5>4

77>:6

71>:

:>:2

6>56

26>61

??
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0>;;
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0>;5

70
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?2>;;

0>;

?2>52

70>02

0
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9>92

?1>;:

7>42

2>27

??

0>55
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??
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0

2>09

0>;5

?0>95
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?0>79
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;>94

?7>56

2>45

2>4:
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;>:
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77::79

;;99:
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44;26

59069

250794

7265;

7917;

26466

240744

:955

29:17

44:424

20;6:

74;465

9:471

92144

7966;

10245

267;9

10666

259:5

974666

277;44

94110

701:0:

0

:0:11

29494

2666:

29555

0

796044

56047

2047;7

99:75

21254

40945

26;10

70552

4;242

44946

;90;5
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:2162

0

7::92

:9577

71620
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726217
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å]w¶�=QUnm�·qLÓ�(e

,%AB]¸½m�xG´qå]��ÓCe

892y�]£q²rKAG[qÓ`�ae

?@

ÆÇ�´EÛ]G[q �;<g=rêe

Z[>sq�^G[K;<g=Ð¸rêe

K¼]£[¬Ó_qÓfg���FT¿¢e

ÆÇ[¬»sqå]v²r¯KFTG[e

?@

s[tu#�qÓfg¢«�N]£¿¢e

X® ,%AB]¸½m�xG q́ÆÇv½�e

�«CwÆÇ ¡Ò=·j¸G[qÓ è
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中汇医药
华润锦华
烟台冰轮
陕西金叶
天山纺织
美利纸业
江淮动力
锦化氯碱
岳阳兴长
金城股份
京山轻机
山东海化
超声电子
太钢不锈
合加资源
东莞控股
天音控股
鲁西化工
关铝股份
贵糖股份
四川圣达
鑫茂科技
秦川发展
国兴地产
中信国安
承德露露
华茂股份
高鸿股份
江钻股份
唐山陶瓷
五 粮 液
国风塑业
顺鑫农业
海印股份
银星能源
安凯客车
张 裕

!

吉电股份
新 希 望
天山股份
云南铜业

$=

巨 力
大连国际
华联股份
三环股份
$=

同 力
海南高速
中鼎股份
峨眉山

!

渤海物流
法 尔 胜

$<$=

星美
广州冷机
双汇发展
津滨发展
鞍钢股份
赣能股份
现代投资
航天科技
中国服装
云内动力
厦门港务

$

南建材
$

天一科
数源科技
大亚科技
南宁糖业
泸 天 化
钱江摩托
山大华特
华北高速
电广传媒

$ $=

亚华

000506

000570

000577

000572

000579

000574

00057:

000575

000576

000520

000527

000522

000529

000524

00052:

000525

000526

000590

000597

000599

000594

00059:

000591

000595

000596

0005;5

000540

000547

000542

00054:

000545

000546

0005:0

0005:7

0005:2

0005:5

0005:6

000514

00051:

000511

000515

000550

000557

000552

000559

000554

00055:

000551

000555

000556

000560

000562

000569

000564

000561

000565

000566

000600

000607

000602

000609

000604

00060:

000605

000606

000670

000677

000672

000679

000674

00067:

000671

000675

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
000676

000620

000627

000622

000629

000624

00062:

000621

000625

000626

000690

000697

000692

000699

000694

00069:

000691

000695

000696

0006;5

0006;6

000640

000647

000642

000649

000644

000641

000645

000646

0006:0

0006:7

0006:2

0006:9

0006:4

0006::

0006:1

0006:5

0006:6

000610

000617

000612

000619

000614

00061:

000611

000615

000616

000650

000657

000652

000659

000654

000651

000655

000656

000660

000669

000664

00066:

000661

000665

000666

007:6:

00756:

002007

002002

002009

00200;

002004

00200:

002001

002005

002006

金陵药业
<$=

汇通

$=

科 龙
<$=

阿继
$

宣 工

$<$=

海纳
福星股份
一汽夏利
$=

吉 炭
兰州黄河
丰原生化
中 关 村
华菱管线
神火股份
四川双马
华 西 村
金牛能源
紫光股份
凯迪电力
南天信息
新乡化纤
建峰化工
中国重汽
广济药业
河池化工
欣龙控股
中通客车
东方热电
首钢股份
锡业股份
大连金牛
东方钽业
华东医药

<$=

天保
长源电力
上风高科
煤 气 化
安泰科技
中科三环
湖北迈亚
新 中 基
佛塑股份
科 学 城
春晖股份
浪潮信息
桂林旅游

$=

科 苑
金马股份
$$=

兰光

<$=

中绒
西山煤电
大庆华科
广州友谊
华工科技
九 芝 堂
诚志股份
闽东电力
皇台酒业
中国中期
新 大 陆
隆平高科
$

三 九
宗申动力
豫能控股
新 和 成
江苏琼花
伟星股份
华邦制药
德豪润达
精工科技
华兰生物
大族激光
天奇股份
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